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egdm\cﬁ REPUBLIKA SHQIPERISE
~ KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr. ﬂ'jH /| Prot Daté, 30 .01.2025

VENDIM

Nr. §  Daté )4 .01.2025
Mbi lirimin e sekretarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan Z. Elvi Cuni

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t¢ datés 29.01.2025, nisur nga paraqitja e doréhegjes s&
Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Z. Elvi Cuni, me shkresén Nr.44# Prot dats 2¥ . @/ 2025, bazuar
né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 54 pika c, dhe Neni 57, si dhe n&
Rregulloren e Késhillit Bashkiak Elbasan:

VENDOSI:

1. Té& miratojé lirimin nga detyra t& Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Z. Elvi Cuni.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Késhilli Bashkiak Elbasan.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

— SEKTORI JURIDIK
Nr. //z> Z Prot. Elbasan mé /ﬂ . '2 . 2025
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s¢ aktit tuaj nr.1 dat& 29.01.2025 “Mbi lirimin e sekretarit t& Késhillit
Bashkiak Elbasan z. Elvi Cuni”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij n& ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.clbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA ELBASAN
KIitSHILLI BASHKIAK

Nr A3/ Prot. Elbasan, mé: 29 .01.2025.
VENDIM

Nr. £ DateQ9 .01.2025.

“Mbi miratimin né parim i mbéshtetjes financiare pér investime né programin social
“Pérmirésimi i kushteve té banimit pér komunitete té varféra dhe té pa favorizuara®, listén e
familjeve pérfituese si dhe miratimin e deklaratés pér bashkéfinancim me MEKI™”.

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin nr. 22/2018 “Pér
strehimin social”, i ndryshuar, V.K.M. nr. 454 daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe progedurat e
pérfitimit e té dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve té objekteve dhe
banesave ekzistuese”, Bashkia Elbasan po aplikon prané Ministrisé s& Ekonomis¢ Kulturés dhe
Inovacionit, pér projektet e investimit mbi programin social “Pérmirésim i infrastrukturés
kryesisht né zona informale ku banojné mé shumé se 50 familje (kryesisht né zona té banuara
nga minoriteti Rom)”, qé jané né proges legalizimi, né zona banimi me mungesé shérbimesh si
ujésjellés, kanalizime etj., ose ku kéto shérbime jané té papérshtatshme”, q€ do t&€ financohen
nga buxheti i shtetit né vitin 2025. Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t&€ datés __ .01.2025,
pasi mori né shqyrtim materialin e paraqitur nga Bashkia Elbasan “Mbi miratimin né parim i
mbéshtetjes financiare pér investime ne programin social “Pérmirésimi i kushteve té banimit pér
komunitete té varféra dhe té pa favorizuara”listén e familjeve pérfituese si dhe miratimin e
deklaratés pér bashkéfinancim me MEKI””;

VENDOSI

1. Miratimin né parim pér financim né masén 30% t& programit social “Pérmirésim i
infrastrukturés kryesisht né zona informale ku banojné mé shumé se 50 familje (kryesisht
né zona té banuara nga minoriteti Rom)”, qé jané né proges legalizimi, né zona banimi
me mungesé shérbimesh si ujésjellés, kanalizime etj., ose ku kéto shérbime jané té
papérshtatshme”, listén e familjeve pérfituese si dhe deklaratén pér bashkéfinancim me

2R

MEKI pér vitin 2025, t& projektit “Rikonstruksion i rrugés ekzistuese “Xhaferr Belegu™”.



2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pronave Publike dhe Strehimit
Drejtoria Projektimit Urban, dhe Drejtoria Buxhet-Financés.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité& pas shpalljes sé& tij.
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Konceptoi : A. Beqiri [ R. Gremi
Drejtoria P.P.S.: A. Suli
Drejtoria B.F.: A. Merkja
Drejtoria e P.U.: M. Avlla
Drejtoria P.Sh.M: S.Mehmeti

N

Drejtoria J.I: A. Hoxha [ J¥~
Zv/Kryetar: A. Bylykbasti W

Miratuarme  vota
Vota Pro

Vota kundér

Vota Abstenim

Zbardhur mé daté / /2025

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr.~ prot. Elbasan, mé:_3<.01.2025.

DEKLARATE

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, ligjin nr. 22/2018
“Pér strehimin social”i ndryshuar, V.K.M. nr. 454 daté 03.07.2019, “Pér kriteret dhe
progedurat e pérfitimit e té dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve 1é
objekteve dhe banesave ekzistuese”, Bashkia Elbasan deklaron financimin n€ vlerén 30% né
shumén 17 134 736. 69 leké né programin social “Pérmirésim infrastrukturés kryesisht né
zona informale qé jané né proces legalizimi”, né bashkéfinancim me Ministriné e Ekonomisé
Kulturés dhe Inovacionit né projektin “Rikonstruksion i rrugés ekzistuese “Xhaferr

0

Belegu””.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




Lista e kryefamiljaréve t& rrugés "Xhaferr Belegu"

Nr.Total i
anétaréve | Kategoria Numri i
né familje | s€cilési | Niveliitg pasurisé dhe
e At WAt sipas  |pérket sipas| ardhurave Lloji i zona
Nr Emer Atsi Mblc?mer certifikatés| nenit 16 t | mesatare |dokumentit t&| kadastrale,
(Kryefamiljari ) . . . . . yt .
familjare ligjit mujore t& pronésisé sipas
t&3 nr.22/2018 | familjes dokumentit t&
muajve t& | I ndryshuar pronésisé
fundit
1 [Meritan Meco 4 ¢ Familje pa t¢ Certlf"llfate 8525
ardhura pronésie
2 [Mehmet  Mego 4 i |27000L  |CCerifikai® 8525
pronésie
3 |Ismail Idrizi 2 ofiv |33000r  |Ceriifikat® 8525
pronésie
4 |Pellumb  Idrizi 4 o |Familiepaté Qertifikatd 8525
ardhura pronésie
5 |Ervin  Sade 6 oiv  |40000L  |PTOSSS 8525
Legalizimi
6 |Fatmir Hyka 6 ¢ |FamiliepatéCertifikatd 8525
ardhura pronésie
7 |Artan Topuzi 4 oiv |so000r  |Sertifikatd 8525
pronésie
8 |Dalip Zdrava 2 i [13000L  [FFOSS 8525
Legalizimi
o [Besnik  Sula 3 oy |Familiepaté Gertifikats 8525
ardhura pronésie
10|Shkélgim  Sula 5 ofiy |Familiepa 8 Gertifikatd 8525
ardhura pronésie
11]Isak Muga 3 ¢ |5642L Proges 8525
Legalizimi
12|Lulzim  Rreshka 4 i |t1esor  |FTOSS 8525
Legalizimi
13 [Hava Rreshka 3 i |17000L  |PTOSSS 8525
Legalizimi
14|Luan Rreshka 5 i |tiesorL  |PTOSS 8525
Legalizimi
15 |Halil Lleshi 2 bii [22000L  [PTO5S 8525
Legalizimi
16|Behar  Lleshi 4 ¢ |sasrp o |Proses 8525
Legalizimi
17|Dashamir ~ Lleshi 4 civ  |40000L  |FTOSCS 8525

Legalizimi




Certifikaté

18 |Petref Muga 2 ¢ 4654 L . 8525
pronésie
19| Tir Muca 4 oiv |asooor  |certifikatd 8525
pronésie
20|Qani Muga 4 i |2so00r |Cerifikai 8525
pronésie
.. . Proges
21{Bukurije ~ Topi 1 ¢ 5646 L Legalizimi 8525
22|Luftar  Dyrma 3 bii [1s000r,  |Certifikaté 8525
pronésie
23 [Habib Topi 4 oiv 330001,  |FTO%eS 8525
Legalizimi
24 |Bujar Duraku 4 ofiv 400001,  |FrOses 8525
Legalizimi
Familje pa t& [Proges
25 |[Mehmet Duraku 2 ¢ e 8525
ardhura Legalizimi
26|Fatos  Duraku 28 ¢ |6428L Proges 8525
Legalizimi
. . Familje pa té |Proges
27| Astrit Duraku 4 cliv . 8525
ardhura Legalizimi
. . Familje pa t& [Proges
28 |Erjon Kryemadhi 4 ¢ ardhura Legalizimi 8525
29|Ismail ~ Feza 6 oliv 530001 |TTO5S 8525
Legalizimi
Familje e p
30|Ervis Xherri 1 cliv varfér pa té rog:e.s .. 8525
ardhura Legalizimi
. Proges
31|Azem Feza 5 c/iv 52000 L |Legalizimi 8525
32|Ramazan  Xherri ofiv 60000 |TTO5S 8525
3 Legalizimi
‘ . . 10800  |Proges
33 {Islam Xherri 5 c/i KMCAP  |Legalizimi 8525
tifikaté
34|Qani Dyrma 2 blii 370001, |cerifikate 8525
pronésie
35|Agim Dyrma 4 c/iv Familje pa t& Certlfllfate 8525
ardhura  |pronésie
Familje e ) .
36 |Tefta Dyrma 3 ¢ varfér pa t& Certlf“ll'(ate 8525
ardhura  |PTONESIe
37 |1imi Poka 4 sooop L |ertifikate 8525
pronésie
p
38|Alfred  Nuzi 3 ¢ 6700L | 7 8525
egalizimi
39 Dylejman  Nuzi 2 blii 170007, [FO5SS 8525
Legalizimi
P.
40|Lavdosh  Bregu 2 ¢ 8020L | 0% 8525

Legalizimi




Proges

41 |Kadri Sinani c/xi 6500 L . 8525
Legalizimi
I . Familje pa t&|Proges
42 |Ektor Brahimaj c/xi . 8525
ardhura |Legalizimi
43[Naile  Brahimaj oixi  |Familie paté|Proges 8525
ardhura [Legalizimi
441Eles Brahimaj c/xi Familje pa t¢ Prog:e.s . 8525
ardhura |Legalizimi
45|lsmail  Poka ofiv 500001, |TTO%eS 8525
Legalizimi
. . Famile pa t& |Proges
46 |Estref Brahimaj c/xi e 8525
ardhura |Legalizimi
47|Mustafa  Kullolli o |FamibepatéProges 8525
ardhura |Legalizimi
48|Shefit  Gjolena c/iv 42000 [FTO9SS 8525
Legalizimi
. . . Familje pa t&|Proges
491 Aqif Gjolena c/iv s 8525
ardhura |Legalizimi
50{Gezim  Begiri ¢ |Familie paté Gertifikaté 8525
ardhura [pronésie
51 [Nebi Cota c/iv Familje pa t& Certlf"llfate 8525
ardhura |pronésie
s2|Fatos  Halimllari ehxi 65001, |vertifikaté 8525
pronésie
53 |Enverije  Halimllari c/xi 1800 L Proge.s . 8525
Legalizimi
10800
54|Bajram  Halimllari c/xi KMCAP Cel“u'fll'(ate 8525
3440 pronésie
Nd.Ek
55\Behar  Lleshi ofiv sgooo 1, |vertifikaté 8525
' pronésie
56 |Dashamir  Lleshi cliv 400001, |Certifikaté 8525
pronésie
. Familje pa t&|Proges
S7)tir Muga ¢ ardhura |Legalizimi 8525
. . Proges
58]Qani Muga c/iv 50000 L Legalizimi 8525
. Familje pa t&|Proges
59 |Luftar Dyrma c/iv . 8525
ardhura |Legalizimi
60 |Feride Dyrma c/iv Familje pa t¢ Certlfil.(ate 8525
ardhura [pronésie
. . . KMCAP |Certifikatg
61|Festim  Dyrma c/i 11680 |pronésie 8525
62|Viadimir Dyrma ofiv  |Familie pa t¢|Gertifikaté 8525
ardhura |pronésie
63 |Miranda Dyrma ¢ Familje pa t& Certluﬁl.(ate 8525
ardhura |pronésie




Proges

64 [Astrit Dyrma 5 b/ii 25000 L . 8525
|Legalizimi

65|Ardjan  Kryemadhi 5 ofiv 510001, |TTO%eS 8525
Legalizimi

66|Sabri  Skura 2 ¢ a0001, |Froses 8525
Legalizimi

. Familje pa t&|Proges

67|Renato  Dyrma 3 c/iv . 8525
ardhura [Legalizimi

68 |Y1li Zerellari 5 o/xi as00r, [Froses 8525
Legalizimi

69 |Tlir Zerellari 8 o/xi 9800 | TS 8525
Legalizimi

70|Albert  Gjolena 4 cfiv 700001 |TTOSeS 8525
Legalizimi

71|Florida  Malo 4 o/iv 32000 [FO9S 8525
Legalizimi

72| Yl Gjolena 3 ofiv 540001 |TTO%eS 8525
Legalizimi

. — . Familje pa t&|Proges

73 |Kujtim  Sinani 2 c/xi . 8525
ardhura  [Legalizimi

74|Gjergji  Kamberi 7 o/xi 75007, |Cortifikatd 8525

pronésie

75|Tomorr  Sinani 8 c/xi Familje pa t¢ Prog:e§ - 8525
ardhura |Legalizimi

76|Lavdosh  Sinani 3 oixi  |Familie pat8|Proges 8525
ardhura |Legalizimi

77|Pandeli  Sinani 9 c/xi Familje pa t¢ Proge§ . 8525
ardhura |Legalizimi

78 |Pérparim  Sinani 13 c/xi Familje pa t¢ Proc;e.s . 8525
ardhura |Legalizimi

79|Blerina  Sinani 3 c/xi Familje pa t¢ Proge§ - 8525
ardhura |Legalizimi

80|Luan Bregu 6 c/xi Familje pa t¢ Prog:e-s . 8525
ardhura |Legalizimi

81|Agron  Zerellari 3 c/xi Familje pa t2 Proggs . 8525
ardhura |Legalizimi

82 {Mustafa  Kullolli 4 c/xi Familje pa ¢ Prog:e§ . 8525
ardhura |Legalizimi

83 [Pajtim  Zerellari 6 o/xi |Familiepat€|Proges 8525
ardhura |Legalizimi

84 |Fatmir  Zerellari 4 c/xi Familje pa t¢ Proge§ - 8525
ardhura |Legalizimi

85 Mustafa  Zerellari 4 c/xi Familje pa ¢ Proge.s . 8525
ardhura |Legalizimi

86 |Besnik Zerellari 4 c/xi Familje pa t8 Proge's - 8525
ardhura |Legalizimi

87|Altin  Abedini 6 oixi |FamibepatdProges 8525
ardhura |Legalizimi




88 |Vergjinushe Zerellari c/xi Familje pa-t5 Proge's . 8525
ardhura |Legalizimi
Administrator i Njésis€ Nr.6 Zv/Kryetar

Gézim Kegi

2.\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. /2 Y ) Prot. Elbasan mé 3 0. 0 7 . 2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmeris€ s& aktit tuaj nr.2 daté 29.01.2025 “Mbi miratimin né
parim i mbéshtetjes financiare pér investime né programin social “Pérmirésimi i kushteve t€
banimit pér komunitete t& varféra dhe t& pa favorizuara”, listén e familjeve pérfituese si dhe
miratimin e deklaratés pér bashkéfinancim me MEKI”, konfirmojmé n& parim, mbéshtetjen e tij

né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
o KiESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr./oO/4 Prot Elbasan mé 30 /01/2025

VENDIM
Nr .5 date 2.9 /01/2025.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin DHJETOR 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé€” , V.K.M nr. 597, dat€ 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore t€ pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 11 daté 23.02.2024 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisg”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t€ bashkisé¢ pér muajin
DHJETOR 2024, 75 familje me fond 202.880 leké.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t€ masés
mujore té pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t¢ fondit shtes¢ mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe

Drejtoria e Financés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjghd

Dr Pérgj Kujdesit Social D.Rroser= 5
Drejtori  Juridik A.Hoxha \ Drejtori  Finance-Buxhet A. Merkja

Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetar I Késhillit Bashkia
Elvi Cuni Lutfi Lala

Miratuar daté
Pro

Kundér
Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani. gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISH

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETHSE

N, /A6 / Prot Elbasan, mé (3 /._/ 2025
/

Lénda: Konfirmim akti.

KIESHILLIT T BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
¢ akteve tuaja nr.03, daté 29.01.2025 “ Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé
pér muajin Dhjetor 20247, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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“REPUBLIKA E SHQIPERISF
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr 99/ { Prot Elbasan mé 30 /01/ 2025
VENDIM

Nr. 4 date 29 /01/2025

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin DHJETOR
2024 ‘

Mbéshtetur né ligjiin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t€ ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris¢” , VKM nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masé€s mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 12 daté¢ 23.02.2024 “Mbi
miratimin e kritereve té dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin DHJETOR
2024 gjithsej 247 familje me njé fond prej 1.131.373 leké. -

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore
t& pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e
Financés.

Drejtori Kujdesit Social ~ D.Rroseni

Drejtori Juridik A.Hoxha Drejtori Finance-Buxhet A. Merkja

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetar I Késhillit Bashki
Elvi Cuni Lutfi Lala By
Miratuar daté (7,
Pr? 2
Kundér .

. o b‘
Abstenim LU o

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani. gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. /A7) Prot Elbasan, mé <3/ . / 2025
/) |

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e akteve tuaja nr.04, daté 29.01.2025 “ Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér muajin Dhjetor 20247, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE:
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr )38/l prot Elbasan me 30/ (/2025

VENDIM
Nr 5 /dats 29712025

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t& shérbimeve sociale.,

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés .2 /1/2025 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social e Komunitar, bazuar né ligjin nr.121/206 daté 24.11.2016
“Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr.518 daté 04.09.2018 “Pér
péreaktimin e kritereve dhe dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e personave né
institucionet rezidenciale publike dhe jopublike t& pérkujdesit shogéror”,

VENDOSI
Té€ miratojé vendosjen né Qendrén Sociale Balashe, né shérbimin rezidencial si mé poshtg:

I. E moshuara Znj. Shqiperi Xhemal Hasanas, e datélindjes 27.07.1942, vendbanimi Elbasan,
Lagje 5 Maji, me nr. ID E25727029F.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Pérfshirjes sociale si dhe
Drejtoria e Qendrés Sociale Balashe.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas miratimit né Késhillin Bashkiak.

Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit B
ey

Elvi Cuni Lutfi Lala \ —




- REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E KULTURKS DHE TURIZMIT

Elbasan30 .0/ 202\5
VENDIM
Nr./Odaté;)d . 0/. 2024

Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,
Z. Bukurosh Stafa

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datésZ9 ./ .2024; pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Agjensia e Kulturés dhe Turizmit (Sektori i Kulturés), “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi”
i Elbasanit,” Z. Bukurosh Stafa mbéshtetur n& nenin 54(gérma “m”) t& ligjit nr.139/2015 “Pér
veté geverisjen vendore”(i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe pika 2, gérma
“b”)te ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t& nderit né
Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

VENDOSI:
1.Ti jape titullin “Qytetar Nderi” i Elbasanit, Z. Bukurosh Stafa me motivacionin:

2. ““Pér kontributin e tij né fushén e metalurgjisé, zhvillimin e industrisé dhe angazhimin e tij
té ¢muar né administratén dhe politikén lokale, duke 1éné njé ndikim té qéndrueshém né
komunitetin e tij.”

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

4 Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI
Elvi Cuni

Konceptoi: " o /
Pérgj sek Kulturés:  D.Kristo \/" ™5 > =,
Drejtoria Juridike: A. Hoxha C/ &
Drejtor i AK.T: A.Guni  /

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152,e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.abyeb:www.elbasani,gov.al



) umast” REPUBLIKA E SHQIPERISE
I BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E KULTURES DHE TURIZMIT

Nr.f019/1 Prot. Elbasan30 .01 .2024
VENDIM
Nr. 9 daté: 29.04-.2024

Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,
Z. Ali Shashaj (pas vdekjes)

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 9 .01 .2024, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga
Agjensia e Kulturés dhe Turizmit (Sektori i Kulturés), “Pér dhenien e titullit “Oytetar Nderi” i
Elbasanit,” z.Ali Shashaj(pas vdekjes) mbéshtetur né nenin 54(gérma “m”) t& ligjit nr.139/2015
“Pér veté qeverisjen vendore”(i ndryshuar), si dhe né& nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe pika 2, gérma
“b”)té ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t& nderit né
Republikén e Shqipériss” (i ndryshuar);

VENDOSI:
1. Ti jape titullin “Qytetar Nderi” i Elbasanit, z.Ali Shashaj (pas vdekjes) me motivacionin:

2. “Pér kontributin e jashtézakonshém né edukimin dhe formimin e brezave té rinj,
pasionin dhe pérkushtimin e tij pér arsimin, si dhe pér rolin e tij té réndésishém né
zhvillimin e dijes dhe kultivimin e vlerave didaktike dhe akademike”.

3 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

4 Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI
Elvi Cuni

Konceptoi: NM F ﬁl
. . . i CAV e
Pérgj sek Kulturés:  D.Kristo ~\! N I=

Drejtoria Juridike: A. Hoxha /R

Drejtor i AK.T: %

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “O.Stafa”, Tel. +355 54 400152,e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.abveb:www. elbasani.gov.al




PUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGIJENCIA E KULTURES DHE TURIZMIT

Nr./078//- Prot. Elbasan 0.0/ .2024

VENDIM
Nr. @ daté: 29.0/.2024

Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,
z.Sadik Kasa

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 29.04..2024, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Agjensia e Kulturés dhe Turizmit (Sektori i Kulturés), “Pér dhénien e titullit “Oytetar Nderi”
i Elbasanit,” z.Sadik Kasa ng nenin 54(gérma “m”) t& ligjit nr.139/2015 “Pér veté qeverisjen
vendore”(i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe pika 2, gérma “b”)té ligjit
nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendorg t& nderit né Republikén e
Shqipérisé” (i ndryshuar);

VENDOSI:
1.Ti japé titullin “Qytetar Nderi” i Elbasanit, z.Sadik Kasa me motivacionin:

2 “Pér kontributin e vyer né jetén artistike dhe kulturore, si njé ndér artistét e réndésishém
té qytetit, me njé krijimtari t& gjaté, t¢ njé niveli té larté profesional dhe me ndikim té
réndésishém né zhvillimet e artit toné bashkékohor”

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.

SEKRETARI
Elvi Cuni

Konceptoi: Y
Pérgj sek Kulturés:  D.Kristo 2=~
Drejtoria Juridike: A. Hoxha 7 /
Drejtor i A.K.T: A.Guni [ &

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, ¢-mail bashkianelbasan@elbasani.gov.abyeb:www.elbasani.gov.al




'REPUBLIKA E SHQIPERISE
%1« BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E KULTURES DHE TURIZMIT

OO
M | MRS

Nr. 20771 Prot. Elbasan30.0)(..2024

VENDIM
Nr. / daté: 29.01 2024

Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,
Z. Rudolf Deliana ( pas vdekjes)

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 29 . 01.2024, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Agjensia e Kulturés dhe Turizmit (Sektori i Kulturés), “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi”
i Elbasanit,” z.Rudolf Deliana (pas vdekjes) mbéshtetur né nenin 54(gérma “m”) t& ligjit
nr.139/2015 “Pér veté qeverisjen vendore”(i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe
pika 2, gérma “b”)t& ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendors t&
nderit né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

VENDOSI:
1. Ti japé titullin “Qytetar Nderi” i Elbasanit, z.Rudolf Deliana(pas vdekjes) me motivacionin:

2. “Pér kontributin, pasionin dhe pérkushtimin e tij né€ formimin e brezave té rinj dhe
zhvillimin e kulturés, arsimit n& qytetin e Elbasanit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI
Elvi Cuni )
)
Konceptoi: M '\/u i \{_)
Pérgj sek.Kulturés: D.Kristo (? A

Drejtoria Juridike: A. Hoxha /

Drejtor i AK.T: A.Guni

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152,e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.alweb:www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E KULTURES DHE TURIZMIT

Nr. 20/4/ fProt. Elbasan30.01..2024

VENDIM
Nr. 4 daté:29.01..2024

Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,
Z. Aristir Lumezi(pas vdekjes)

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés /9 .0/ .2024, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Agjensia e Kulturés dhe Turizmit (Sektori i Kulturés), “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi”
i Elbasanit,” z.Aristir Lumezi (pas vdekjes) mbéshtetur né nenin 54(gérma “m”) t& ligjit
nr.139/2015 “Pér veté geverisjen vendore”(i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe
pika 2, gérma “b”)té ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t&
nderit né€ Republikén e Shqipéris€” (i ndryshuar);

VENDOSI:
1. Ti jape titullin “Qytetar Nderi” i Elbasanit, z.Aristir Lumezi(pas vdekjes) me motivacionin:

2. "Pér kontributin e tij té¢ ¢muar né gazetariné shqiptare, si gazetar, pedagog dhe
kryeredaktor, duke formuar breza té rinjsh profesionist¢é dhe duke udh&hequr me
profesionalizém dhe etiké, pér avancimin e gazetarisé dhe informimin e sakté t& publikut."

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

4 Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI
Elvi Cuni

Konceptoi: 'S
Pérgj sek.Kulturés:  D.Kristo’ |\ )/
Drejtoria Juridike: A. Hoxha)
Drejtori AK.T: A.Guni 7\

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152,e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.abveb:www.elbasani.gov.al



“” REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
Késhilli Bashkiak

Nr. /075 /4. _Prot. Elbasan, mé 30 . O/ .2024;

Vendim

Nr_/{) Datw 29 10/ 12024

Pér miratimin e marréveshjes ndérmjet Bashkisé Elbasan dhe Akademisé sé Shkencave
té Shqipérisé

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t€ datés / /2024, pasi shqyrtoi
materialin e paragitur nga biblioteka publike “Qemal Baholli” dhe Agjensia e Kulturés dhe
Turizmit, mbi bashképunimin e bibliotekés me Akademiné e Shkencave pér pérhapjen dhe
shfrytézimin online t& informacionit shkencor népérmjet programit digjital, bazuar né ligjin
139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, nenet 8, 9, 25, 54 t& tij, ligjin 8576 daté 3.02.2000
“Pér bibliotekat né Republikén e Shqipérise”

Vendosi
1- Té miratojé marréveshjen e bashképunimit midis Bashkisé Elbasan dhe Akademisé s¢

Shkencave té R.SH., sipas tekstit bashkangjitur.
2- Mgarkohen Agjensia e Kulturés dhe Turizmit dhe Biblioteka Publike “Qemal

Baholli” me zbatimin e kétij vendimi
3- Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

Konc. D. Kristo ké =
Dr. AK.T. A Guni C &%
Dr. Juridike A. Hoth)

. . asY 8y
Sekretari Kryetari 247~ 7 b,
Elvi Cuni Lutfi Lala % X
& - s
LAY
A 7:4;.’ <</ y A/
Ry C \‘d“,r/
‘~"7>:? \:\)' \C 74

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT Ti KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr.7J W/ prot. Elbasan, méZQ. L_.2025
/)

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim té nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.11 daté 29.01.2025, “Pér miratimin e marréveshjes ndérmjet Bashkisé

Elbasan dhe Akademisé sé Shkencave t& Shqipéris€”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né

ligj.

- = OPREFEKTI
:f_ . o 74"-'%“:«

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@ mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr.Jl6/1 Prot. Elbasan, mé: 30 .01.2025.

VENDIM

Nr. {J. Daté: 29.01.2025

“Mbi dhénien né pérdorim (rinovim kontrate) té ambjentit, ish menca e Konviktit té
Shkollés sé Muzikés “ONUFRI”, nga Bashkia Elbasan”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligji Nr. 7850 daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar; V.K.M Nr. 416 daté
11.07.2007 “Pér Miratimin e Listés Pérfundimtare té Pronave té Paluajtshme Publike,
shtetérore qé transferohen né pronési ose né pérdorim té Bashkisé Elbasan, té qarkut té
Elbasanit”, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t&¢ datés,/9 .01.2025, pasi shqyrtoi
materialin e paraqitur nga Drejtoria Pronave Publike dhe Strehimit “Mbi dhénien né
pérdorim (rinovim kontrate) té ambjentit, ish menca e Konviktit té Shkollés sé¢ Muzikés
“ONUFRI”, nga Bashkia Elbasan”;
VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies né pérdorim (pa pagesé€) t& ambjentit me siperfage totale
253.2 m?, ndodhur né Shkollén e Muzikés “ONUFRI” (godina e ish mencés sé&
konviktit), né Lagjen “Brigada 17 Sulmuese”, Fondacionit “Aid To The Balkans”,
pér periudhén 1 (njé) vjegare nga data 01.01.2025 deri mé 31.12.2025, pér t€ kryer
aktivitete humanitare t& pérkujdesit komunitar t& shtresave vulnerabél né Rajonin e
Elbasanit.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pronave Publike dhe
Strehimit.

3. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit& pas shpalljes.




Konceptoi: A. Braneshi A. Pisha
Drejtoria P.P.S: A. Suli
Drejtoria P.Sh.M: ' S.Mehmeti
Drejtoria J.I: A. Hoxha fﬁ.
Zv/Kryetar: A. Bylykbash

Miratuarme  vota
Vota Pro

Vota kundér

Vota Abstenim

Zbardhur mé daté / /2025

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

—
Nr/nss ZProt. Elbasan mé i._lTZOZS
I

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.12 daté 29.01.2025 “Mbi dhénien né
pérdorim (rinovim kontrate) t& ambjentit, ish menca e konviktit t& Shkollés s& muzikés “Onufri”,

nga Bashkia Elbasan”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

g o

———  PREFEKTI

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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9‘*\« : g;;\?ffﬂEPUBLIKA E SHQIPERISIE
- BASHKIA ELBASAN
Nr. A1 £/i. Prot. Elbasan, mé: 3.01.2025.
VENDIM

Nr. /3 Daté: 249 .01.2025

“Mbi dhénien né pérdorim (rinovim kontrate) té ambjentit (klasé) té shkollés “Dhaskal
Todri”, nga Bashkia Elbasan”

Bazuar ng ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; ligji Nr. 7850 daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar;, V.K.M Nr. 416 daté
11.07.2007 “Pér Miratimin e Listés Pérfundimtare té Pronave té Paluajtshme Publike,
shtetérore qé transferohen né pronési ose né pérdorim té Bashkisé Elbasan, té qarkut té
Elbasanit”, i ndryshuar, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés .79 .01.2025, pasi
shqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria Pronave Publike dhe Strehimit “Mbi dhénien né
pérdorim (rinovim kontrate) té ambjentit (klasé) té shkollés “Dhaskal Todri”, nga Bashkia
Elbasan”;

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies né pérdorim (pa pages€) t& ambientit (klasé) té shkollés sé&
mesme t€ pérgjithshme “Dhaskal Todri”,'Lagja “Dyli Haxhire”, Qendrés “Protik”,
pér periudhén 1 (nj€) vjegare nga data 01.01.2025 deri mé 31.12.2025, pér
organizimin e kurseve profesionale né fushén e zhvillimit t& Teknologjisé sé&
Informacionit dhe Komunikimit

2. Pérndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pronave Publike dhe
Strehimit.

3. Ky vendim hyn n&¢ fuqi 10 dité pas shpalljes.




Konceptoi: A. Branesh
Drejtoria P.P.S:
Drejtoria P.Sh.M:
Drejtoria J.I:
Zv/Kryetar:

Miratuar me
Vota Pro

Vota kundér

Vota Abstenim

Zbardhur mé daté

A. Pisha
A. Suli

S.Mehmeti
A. Hoxha |
A. Bylykbashij

vota

/ /2025

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. /452 Prot. Elbasan mé AZ . ?/ 2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N€ mbeéshtetje & nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.13 daté 29.01.2025 “Mbi dhénien né
pérdorim (rinovim kontrate) t& ambjentit, (klas&) t& Shkollés “Dhaskal Todri”, nga Bashkia

Elbasan”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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i O BREQJBLIKA E SHQIPERISE

_____

gt BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr._/4  dats )9.01.2025

Elbasan mé& 30 . ©/.2025

“Pér miratimin e ekipeve sportive dhe té trajneréve pérkatés té Klubit Shumésportesh, Bashkia

Elbasan, pér sezonin sportiv vjetor 2025”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés . 4.01.2025, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Klubi
Shumésportesh i Bashkisé Elbasan “Pér miratimin e ekipeve sportive dhe té trajneréve pérkatés té
Klubit Shumésportesh, Bashkia Elbasan, pér sezonin sportiv vietor 2025 ”, mbéshtetur né:

e) Ligjinnr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar);
f) Ligjinnr. 79/2017 “Pér sportin” (i ndryshuar);

g) Ligjinnr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” (i ndryshuar);

VENDOSI:

4. Té miratojé ekipet sportive dhe trajnerét pérkatés t€ Klubit Shumésportesh, Bashkia Elbasan, pér
sezonin sportiv vjetor 2025, si méposhtg:

Nr. Disiplinat Sportive / Ekipet Trajneri Nr. i sportistéve
VOLEJBOLL 24
1 Té& Rritur 1 12
2 Shpresat (m) 1 -
3 Té& Rinj 1 -
4 T& Rritura 1 12
5 Shpresat (f) 1
6 Té Reja 1 -
BASKETBOLL 24
Té¢ Rritur 1 12
8 Shpresat (m) 1 -
9 Té& Rinj 1 -
10 Té& Rritura 1 12

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




11 Té Reja 1 -
HENDBOLL 7
12 Té Rritur (M) 1 7
13 Té Rritura (F) 1 -
KARATE 13
14 Té& Rritur 1 5
15 T& Rinj 1
16 T& Rritura / Té Reja 1 4
PESHENGRITJE - 13
17 Té Rritur 1 5
18 T& Rinj 1 4
19 Té Rritura / T& Reja 1 4
ALPINIZEM 5
20 Té Rritur (M & F) 1 5
CIKLIZEM 7
21 Té Rritur 1 5
22 T& Rinj 1
PING - PONG 8
23 Meshkuyj 1 4
24 Femra 1 4
ATLETIKE 8
25 Té Rritur 1 2
26 Té& Rinj 1 2
27 Té Rritura 1 2
28 Té Reja 1 2
QITJE
29 Meshkuj 1 3
30 Femra 1
SNOOKER 1
31 Té Rritur 1 1
JUDO 3
32 Meshkuj 1 3
RADIOAMATORIZEM 2
33 Meshkuj & Femra ‘ 1 2

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wwiw.elbasani.gov.al




BOKS 3
34 Meshkuj 1 3
NOT 3
35 Meshkuj & Femra 1 3
HIPIZEM
36 Meshkuj 1 -
MUNDJE
37 Meshkuj 1 -
HARK
38 Meshkuj - -
SHAH
39 Meshkuyj - -
RAFTING
40 Meshkuj = -

5. Ngarkohen Drejtoria e Pérgjithshme e Kulturés dhe Sportit, Klubi Shumésportesh dhe Drejtoria
e Buxhet - Financés né Bashkiné Elbasan, pér zbatimin e kétij vendimi.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI

Elvi Cuni

Konceptoi:

Drejtor i Klubit Shumésportesh:

Pranoi:

'
Drejtori i Pérgjithshém i Kulturés dhe Sportit:  A. Kovagi %AA{

% .9
M B(Ick(l J 4 /

Drejtori i Drejtorisé Juridike dhe Informacionit: A. Hoxha

Miratoi:

Drejtori i Drejt. Prgjthsh. Ardh. Buxh. e Fin.:  G. Dyrmyshi

Konfirmoi:
Zv/kryetari:

Zv/kryetari:

v/

A. Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wwyw.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT T KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE
Tk DELEGUARA

Nr. Z‘:’E%prot. Elbasan, mé jQ.Q_ZZOZS

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.14 daté 29.01 2025, “Pér miratimin e ekipeve sportive dhe t&
trajneréve pérkatés t& Klubit Shumésportésh, Bashkia Elbasan, pér sezonin sportiv vjetor 20257,

konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Adresa: Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel: 054252138, www.prefektielbasan.gov.al E-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al




,, \? REP LIKA E SHQIPERISE
%, &% $/BASHKIA ELBASAN
1o /KESHILLI BASHKIAK

M. .30.01..2095
VENDIM
Nr. /5 daté: 29. .2025

PiER MIRATIMIN PARAPRAK Ti PLANIT Tk MBARESHTRIMIT Tii EKONOMISE
PYJORE ,,POLIS VASJAN®,

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; V.K.M nr. 433, daté
08.06.2016 “Pér transferimin né pronési t& bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave publike, sipas listés
sé inventarit dhe aktualisht n& administrim t& Ministris€ s& Mjedisit e t& ish komunave/bashkive” t&
ndryshuar; ligjit mr. 57/2020 "Pér pyjet" neni 11.

KIiESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. T& miratojé né parim Planin e mbaréshtrimit t& ekonomisé pyjore “ Polis Vasjan®.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Bujqésis¢ dhe Pyjeve (A.SH.P.R).

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t€ nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETA w87 3
b,

Elvi Cuni Lutfiglala
NE AN
Konceptoi: J. Bodurri Miratuar me vota
Pranoi: K. Gripshi Vota Pro
Vota Kundér
Vota Abstenim___

Zbardhur me daté ___/ 2025

Miratoi:  A. Cyo//'/
7

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. / 3 rot. Elbasan, mé.g_ ; _2/.2025

Lénda: ,Konﬁrmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

NE zbatim t&€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.15 daté 29.01.2025 “Pér miratimin paraprak t€ planit t&
mbaréshtrimit t& ekonomisé pyjore Polis Vasjan””, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né

ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al ,prefekti.elbasan@mb.gov.al




: (e \/ - - ”
v o' REPUBLIKA E SHQIPERISE
DA . — BASHKIA ELBASAN : ,
Nic. 289)1. “Frot b 30.01. 2095
VENDIM

Nr. A6 dats 29 1 O) 12025

“Pér miratimin e normave dhe Kkritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér Automjete

motorrike né administrim t¢ ASHPR,SHMZSH,QSB”

Bazuar né:
1. Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 54
2. Ligjin nr.10296,daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
3. Udhézimit té Ministrit t& Financave nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e
aktiveve né njésité e sektorit publik”

VENDOSI:
1.T& miratojé& normativat e konsumit t& karburantit per vitin 2025 sipas tabeles bashkéngjitur.
2. Te miratoje normativat e konsumit t€ karburantit per dy mjetet e reja:

Kamion tip Man T34 me targé AB560SA,nr.shasie WMAT3477721.030940 dhe Kamioncine
tip Iveco C/35-11A me targé AB954SA,nr.shasie ZCFC3571305861160 te cilat jane né
administrim t& Agjencisé s¢ Shérbimeve Publike Rurale Elbasan.

3.Ngarkohen:
Drejtori i Agjencisé sé Shérbimeve Publike Rurale Elbasan
Drejtori i SHMZSH

Drejtori i QSB pér zbatimin e ké&tij vendimi.

4.Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.
Konceptoi:S.Finance Drilona Mema %&/

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasa@etbasani.gov.al www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE
Nr. Prot Dt. 13.01.2025

PROCES VERBAL

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015,”Pér vetéqeverisjen vendore; né Ligjin Nr 10296,daté
08.07.2010’Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”pér nevojat e pérdorimit racional
dhe té pérditshém t& karburantit

Mbahet ky procesverbal né prani t& komisionit t& ngritur me urdhérin 07.01.2025
Anetarét e komisionit:

e Gazmend Gaxhja
e Drilona Mema
e Englantina Hoxha

N& bazé té verifikimit té fakteve dhe provave konkludohet si mé& poshté :

e Automjeti tip KAMIONCINE IVECO C/35-11A me targé AB9S4SA pér 100 km t&
pérshkruar harxhon 12 litra Gazoil D1

Né& pércaktimin e normativave u mbajten parasysh normativat egzistuese,disa tregues té& réndésishém
sic jane viti i prodhimit tipi e 1loji i mjetit,amortizimi i tij,gjendja reale teknike e mjetit,rrugét q& do te
pérshkohen,ndalesa né semafore,trafiku ne qytet,natyra e punés pér makinering e rénde,nevojat e
pérdorimit t& funksioneve shtesg etj.

Kéto normativa do t&€ zbatohen pér periudhén 01.01.2025-31.12.2025
KOMISION DREJTOR I PERGJITHSHEM
Gazmend Gaxhja @

Drilona Mema

Englantina Hoxha

) -

Adresa: : ( Lagje “Shkumbini,” , Rruga “Shkumbini,” (prané rrugés nacionale Elbasan — Gjinar km1 TEL : +355 58523312 )



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE
Nr. Prot Dt. 13.01.2025

PROCES VERBAL

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015,”Pér vetéqeverisjen vendore; né Ligjin Nr 10296,dat&
08.07.2010°Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”pér nevojat e pérdorimit racional
dhe t& pérditshém t& karburantit

Mbahet ky procesverbal né prani t& komisionit t€ ngritur me urdhérin Nr 1 dat& 07.01.2025
Anetarét e komisionit:

e Gazmend Gaxhja
e Drilona Mema
e Englantina Hoxha

N& bazé té verifikimit t& fakteve dhe provave konkludohet si mé poshté :

e Automjeti tip KAMION MAN T34 me targé AB560SA pér 100 km t& pérshkruar harxhon 40
litra Gazoil D1

Né pércaktimin e normativave u mbajten parasysh normativat egzistuese,disa tregues t& réndésishém
sic jane viti i prodhimit ,tipi e lloji i mjetit,amortizimi i tij,gjendja reale teknike e mjetit,rrugét q& do te
pérshkohen,ndalesa né semafore,trafiku ne qytet,natyra e punés pér makinering e rénde,nevojat e
pérdorimit t& funksioneve shtesg etj.

Kéto normativa do té zbatohen pér periudhén 01.01.2025-31.12.2025

KOMISION DREJTOR I PE THSHEM

Gazmend Gaxhj

Drilona Mema

Englantina Hoxha %:%/

Adresa: : ( Lagje “Shkumbini,”, Rruga “Shkumbini,” (prané rrugés nacionale Elbasan — Gjinar km1 TEL: +355 58523312 )



AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE

NORMATIVAT DHE KUOTAT MUJORE TE HARXHIMIT TE KARBURANTIT PER VITIN
2025.

ADMINISTRATA
Nr TR . :
Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
" VoLkswagen 12 Litra/100 km .
1 i Amarok Limit mujor/200 Litra Szl Bl
10 Litra/100 km ;
) .
2 AA745GB Mercedez Benz Limit mujor/300 Litra GazoilL D1
) 14 Litra/100 km GazoiL D1
3 AB9680C Mercedez Benz | . . mujor/200 Litra
9 Litra/100 km .
4 AA151MD VoLkswagen Limit mujor/300 Litea GazoiL D1
Nr Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
AUTOVINCAT
5 AB7390C Autovinc Benz 10 Litra /oré GazoiL DI
FADROMAT
AIMT23 Fadrome Komatcu 9 Litra /oré GazoiL D1
7 AB0330D Fadrome JCB 8 Litra /oré GazoiL DI
3 ABI132BE Fadrome Fiat Hitaci 8 Litra /oré GazoilL DI
9 W 130 e S 10 Litra/oré GazoiL DI
W130
10 ANMTOIS Fadrome HIDROMEK 9 Litra/oré GazoilL D1
KAMIONCINAT
11 AB773CK Kamioncine ford transit 12 Litra /100 km GazoiL D1
Do \Kemq




FUORISTRADAT

12 AA150HY Mitsubishi Fuoristrade 13 Litra/ 100 km Gazoil D1
13 AB414PE Toyota ILUX 12 Litra/100 km Gazoil D1
ESKAVATOR
14 ECR 88 Eskavator VoLvo ECR 88 7 Litra/oré Gazoil D1
A Eskavator me goma FIAT T .
15 AOMTS53 HITACHI 17 Litra/oré Gazoil D1
16 | EX220LC Eskavatar Hitapiil Ex- 22 Litra/oré
220Lc
17 ET-18 Mini Eskavator ET-18 3.5 Litra/oré Gazoil D1
TRAKTOR
18 FD 30 BuLdozer kobelLko 20 Litra/oré Gazoil D1
19 FT-125 Traktor FT 125 22 Litra/oré Gazoil D1
KAMIONAT
20 EL5513B Makine Kamion Benz 35 Litra/ 100 km Gazoil D1
21 EL5509B Makine Kamion Benz 35 Litra/ 100 km Gazoil D1
22 EL1427C Makine Kamion Benz 35 Litra/ 100 km Gazoil D1
23 AB131BE Kamion man 40Litra /100 km Gazoil D1
MAKINAT E
PASTRIMIT
24 AAO013VL Makine Pastrimi Iveco 4 Litra /oré Gazoil D1
25 AA014VL Makine Pastrimi Iveco 4 Litra /oré Gazoil D1
26 AB236HS Makine pastrimi Iveko 3.5 Litra/oré Gazoil D1
27 AB320HS Makine pastrimi FORD 5 Litra/org Gazoil D1
KARROTREC
. 22 Litra/100 km .
28 EL 3318 C Karrotrec 1 imit mujor 150 Litea Gazoil D1
29 Rul deri 12.90T 12 Litra/oré Gazoil D1
30 RuL deri 12.9T( vibrim) 20 L/me vibrim Gazoil D1
31 RuL I vogeL pioneer 3 Litra/oré Gazoil D1




SHERBIMI PYJOR
Nr Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
12 Litra/100 km Gazoil D1
32 AA 060 DJ Toyota RAV 4 Limit mujor 100 Litra
o " 14.4 Litra/100 km Gazoil D1
33 EL 0738 C Land Rover Limit-toufor 150 Lits
A . ) 14 Litra/100 km Gazoil D1
34 AB 589 RA Nisan Pathfinder Limit mujor 100 Litra
5 11 Litra/100 km Gazoil D1
35 AB 648 PT VoLvo CX-60 Lt o 106 Litw
POLICIA BASHKIAKE
Nr Targa e mjetit | Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
36 | EL8732A Hitsmbishi Bajeree| 120 b0l Gazoil- Dl
Limit mujor 300 Litra
. Benzine
. 6.4 Litra /100 km
= ABIGOLF kla Limit mujor 200 Litra
. GazoiL D1
= 5 : i Al 12 Litra /100 km
38 AB536DF Mitsubishi Limit mujor 300 Litra
: GazoiL D1
39 | AB536DF Melcug 12 Litra /100 km
VoLkswagen
IMT
Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
40 ) 10 Litra/100 km Gazoil D1
IMT AB9760C Benz Mercedez Linit-muijor/200 Litra
41 | AB7110C Mitsubishi 20 Litra/100 km Benzine
Limit mujor/200 Litra




Nr MJETE MOTORRIKE | Norma e konsumit Karburanti
1 Gjenerator 10 kw 0.7 L/oré Gazoil D1
2 Motorseke 0.6 L/oré Benzine
3 Korse Bari 0.5 L/100 m2 Benzine
4 Motorrsaldatrice [ANCIU 1.5L/oré Benzine
Gjenerator i paisjeve te . Per 1 oré pune
’ shpetimit Betrne 1.5 L/Benzine
b gmen i . Per 1 oré pune
6 Motorsharre StihL Benzine 1 5L/Benzine
Trako per pretje betoni . Per 1 oré pune
7 dhe metale Benzne 1.5L/Benzine
VentiLator per pastrimin 5 Per 1 ore pune
8 e tymit et 1.5L/Benzine
Pompe thithese uji . Per 1 oré pune
. Lambordini il 5 L/Benzine
Pompe thithese uji . Per 1 or€ pune
19 Mitsubishi BERzle 3 L/Benzine
ADMINISTRATORET
Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
1 AASTIEC Volkswagen 8 Litra/100 Km Benzine
Limit mujor/50 Litra
2 AA140HM Autoveture 7 Litra/100 Km Benzine
Limit mujor/50 Litra
3 ABO82ER Mercedez Benz 8 Litra/50 Km Gazoil D1
Limit mujor/250 Litra
4 AA668YD Wolkswagen golf | 8 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
5 AA950KC Audi 8 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
6 AB44610 Mercedes Benz 8 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
7 AB448AB Auto Volksw. 9 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra




8 ABS69EE Auto OpeL 7 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
9 AA1710E Auto Ford 6 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
10 | AA184UZ WoLkswagen 8 Litra/100 Km Gazoil D1 -
Passat Limit mujor/50 Litra
11 AA628KD Auto Ford 5 Litra/100 Km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
12 | AB175FF Nissan 6 Litra/100 km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
13 | AA9S0KC DamilLer 8 Litra/100 km Gazoil D1
ChrysLer Limit mujor/50 Litra
14 | AB029ER Mercedes Benz 8 Litra/100 km Gazoil D1
Limit mujor/50 Litra
AB446 10 Mercedes Benz 8 Litra/100 km Gazoil D1
15 Limit mujor/50 Litra
8 Litra/100 km Gazoil D1
16 | AA668YD Hyundai Limit mujor/50 Litra
ZJARRFIKESJA
Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
1 30 Litra/100 km Gazoil D1
AA152UZ Benz 1222 Pér 1 oré pune dhe 1 oré ndezje
né vénd 12 Litra
2 AA153UZ Benz 1117 17 Litra/100 km Gazoil D1
Pér 1 oré pune dhe 1 oré ndezje
né vénd 9 Litra
3 AA154UZ Benz Autoshkalle 27 Litra/100 km Gazoil D1
Pér 1 oré pune dhe 1 oré ndezje
né vénd 10 Litra
4 AA155UZ Reno S 150 Midliner 20 Litra/100 km Gazoil D1
Pér 1 oré pune dhe 1 oré ndezje
né vénd 9 Litra
5 AA156UZ Renault Unimong 33 Litra/100 km Gazoil D1
Pér 1 ore pune dhe 1 or€ ndezje
né vénd 12 Litra
6 Iveko 33 Litra/100 km Gazoil D1
Pér 1 oré pune dhe 1 oré ndezje
né vénd 14 Litra




ZJARRFIKESJA
MJETE MOTORRIKE
Nr Mjete motorrike Norma e konsumit Karburanti
1 ('}'J ene{a'tor_ét e paisjeve 1.5L/0ré Benzine
té shpétimit
2 Motorrsharré Stihl Benzine
1.5L/oré
3 Trako pér prerje betoni 1.5L/oré Benzine
dhe metale
4 Ventilator pér pastrimin 1.5L/oré Benzine
e tymit
5 Pompé thithése uji SL/oré Gazoil D1
Lambordini
6 Pompg thithése uji 3L/oré Benzine
Mitsubishi
QENDRA SOCIALE BALASHE
Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e Karburanti
konsumit
1 | EL4389C Benz Gazoil D1 15litra /100 km
2 | AA382FY OPEL VIVARO Gazoil DI 13 1it /100 km
3 | AA107SY Volkswagen Cady Gazoil D1 15 litra /100 km




MJETE TE REJA
AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE

Nr Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
1 AB954SA Iveco C/35-11A 12 Litra/100 Km Gazoil D1
2 AB560SA Kamion Man T34 40 Litra/100 Km Gazoil D1

Konceptoi:Drilona Mema Miratoi
Pergj/Sekt.Mekanik : Drejtor I Pérgjithshém

Gazmend Gaxhaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISI:

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Ne. /39 / brot Elbasan, mé ///_ A 205
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TF BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.16, daté 29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e

shpenzimeve pér automjete motorrike né administrim t¢ ASHPR, SHMZSH, QSB”,
konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI
Ali MYSLJU

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542¢138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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- ' ‘REPUBLIKA E SHQIPERISE
% & . BASHKIA ELBASAN
‘AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE
Nr.370 ! Prot N Dt. 30 . OL_2025

VENDIM

Pé&r miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér Automjete
motorrike né administrim t&¢ ASHPU”

Bazuar né:
1. Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 54
2. Ligjin nr.10296,daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”

3. Udhézimit t& Ministrit t& Financave nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né
njésité e sektorit publik”

VENDOSI:

1.T& miratojé normativat e konsumit t& karburantit pér mjetet e reja motorike ( Makine krasitje me fije
, Betoniere me benzine , Vidator ngjeshes trotuari me nafte , Goditese per asfalt dhe pllaka , Makine
prerese asfalti me benzine , Makine grirese degesh , Motosharre )ng administrim t&€ Agjencisé s€
Shérbimeve Publike Urbane Elbasan

2.T& miratojé ndryshimet pér targat e mjeteve te cilét ndryshuan sipas tabelés bashkéngjitur.
3.Té& miratoj& normativat e konsumit t& karburantit per vitin 2025 sipas tabeles bashkéngjitur
4 Ngarkohet Drejtori i Agjencisé s& Shérbimeve Publike Urbane Elbasan pér zbatimin e kéti]
vendimi.

5.Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Konceptoi:S.Finance Blerina Kotorri

Q-\a V/ J/
Kryetari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Kes@lt Bashklaﬁ(p
Elvi Cuni L;ﬁ La
i
\ 0
e s
. 070 \AO
7s avw?

Adresa: : ( Lagje “Visarion Xhuvani,”, Rruga “E Re,” )



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE

Nr. 22/ Prot pt.)3 . O 2025

PROCES VERBAL

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015,”Pér vetégeverisjen vendore; né Ligjin Nr 10296,daté 08.07.2010
“p&r menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”pér nevojat e pérdorimit racional dhe té
pérditshém té karburantit.

Mbahet ky procesverbal né prani té komisionit t& ngritur me urdhérin Nr 9 daté 06.01.2025
Anetarét e komisionit:

e Eldian Delimeta
e Ramiz Pisha
e Erind Osmani

Né bazé té verifikimit té fakteve dhe provave konkludohet si mé poshté :

Norma e
Tipi mjetit motorik konsumit Karburanti
Makine krasitje me fije 0.51/100m?2 Benzine
Betoniere me benzine 1.51/ore Benzine
Vidator ngjeshes trotuari me nafte 1l/ore Gazoil D1
Goditese per asfalt dhe pllaka 1l/ore Benzine
Makine prerese asfalti me benzine 1.2l/ore Benzine
Makine grirese degesh 1.8l/ore Benzine
Motosharre 0.6l/ore Benzine

Kéto normativa do té zbatohen pér periudhén 01.01.2025-31.12.2025

KOMISION DR?’QI}[@ER@ HEM
<\ 2 i)

Eldian Delimeta

Ramiz Pisha ¢

Erind Osmani &/C .

\;Q}« i \/\4[‘5\\—\]
BASHE

Adresa: : ( Lagje “Visarion Xhuvani, ”, Rruga “ERe,” )




LISTA MAKINERIVE

ADMINISTRATA

Page |1

Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit KARBURANTI
1 | AB 576 DF Volkswagen 9 Litra/100 km Gazoil D 1
Ne muaj 400Litra
2 | AA101DC Volkswagen 9 Litra/100 km Gazoil D 1
Ne muaj 250 litra
4 | AA256 EG Benz Mercedes | 12 Litra/100 km Gazoil D 1
Ne muaj 250 litra

AGIJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE

Targa e mjetit | Tipi imjetit Norma e konsumit Karburanti
AUTOVINCAT
AA 624 PM | Nissan autovinc 10 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
FADROMAT
2 Ishte EL 1565 | FadromeFermec 8 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
C
U be
AB197NP
KAMIONCINAT
IsheteEL 1519 | Kamioncine Benz 3.7 Ton 17 litra / 100 km Gazoil D 1
B U be
AB102Np
AB 864 CK | Kamioncin ford tranzit 12 litra /100 km Gazoil D 1
FORISTRADAT
TR 3690 S Mitsubishi L. 200 12 litra / 100 km Gazoil D 1
FURGONAT
AA 126 OB | Ford-Tranzit 10Litra/100 km Gazoil D 1
[lenime JTH



aspsfalt dhe

pllaka
5 Makine 1.2 Litra/Ore Benzine
prerese asfalti
me benzine
6 | Makineri 1.8 Litra/ore Benzine
grirese degesh
7 | Motosharre 0.6 Litra/ore Benzine
Konceptoi:

Spec/Finance Blerina Kotorri
Magazinier nafte/rekupe

Graciano Dunja

<

Miratoi
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN 3
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETISE

Nr. /{'Zé/[ Prot Elbasan, mé/_f?_ /Z/_ 2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t€ ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.17, daté 29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e

shpenzimeve pér automjete motorrike né administrim t& ASHPU”, konfirmojmé né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.0542¢138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al



" REPUBLIKA E SHQIPERISH:

BASHKIA ELBASAN
_ KESHILLI BASHKIAK _
Nr..3649/1. prot. : Elbasan, mé 30 . O]. .2025

VENDIM

Nr. /P Dats)d.0/2025

Pér Miratimin e tregut privat pér grumblillimih dhe shitjen e produkteve bujqésore dhe
blegtorale né Njésiné Administrative Bradashesh

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 9.0/ ch pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga administrata e Bashkisé, pér miratimin e njé tregu privat, né¢ Njésiné¢ Administrative
Bradashesh, bazuar né nenet 8, 9, 28, 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i
ndryshuar

VENDOSI

1. Miratimin e pasurisé nr. 439/20, volumi 4, fage 174, ndodhur né zonén kadastrale
nr.2346, né fshatin Kusarth né Njésin€ Administrative Bradashesh me njé sipérfaqe
totale=7921 m* si treg privat pér grumbullimin dhe shitjen e produkteve bujqésore dhe
blegtorale.

2. Afati i funksionimit t& kétij tregu do t€ jet€é sa koh&zgjatja e kontratés s¢ Huap&rdorjes,
me t& drejtén e ndryshimit t& kétij afati bazuar né mardhé&nien juridike me pronén.

il
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet D.P.ZH.T.P.P dhe D.T.T.V.T.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas sh}‘)lalljes;

Konceptoi:
D.T.T.V.T: K.Cullhaj :
D.P.ZH.T P.T:D.Met& {7/
D.J: A.Hoxha ’
Konfirmoi:4.SULA

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Elvi CUNI

Adresa: Bashkia Elbasan, Rruga “Qemal Stafa”,Tel:00355 54 400152 email:Bashkiaerasan@elbasani.gbv‘. Jéb:" www elbasani.gov.al.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. /’7‘/ Z prot. Elbasan, még_[ 2025

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligishméria e aktit tuaj nr.18 daté 29.01.2025 “Pér miratimin e tregut privat pér
grumbullimin dhe shitjen e produkteve bujgésore dhe blegtorale né Njésiné Administrative
Bradashesh”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al ,prefekti.elbasan@mb.gov.al




